mettre en évidence des différences de principes comptables non prises en compte pour l’établissement de l’information financière pro forma. Les informations financières pro forma n'ont pas été auditées
par le commissaire aux comptes d'Atari et sont basées, en plus des états financiers consolidés audités correspondants d'Atari, sur les informations préparées par Night Dive pour la période close le 30
septembre 2022. En outre, les informations financières de Night Dive utilisées pour la préparation des informations financières pro forma n'ont pas été vérifiées et ne sont pas auditées aux Etats-Unis.
Par conséquent, il convient de ne pas se fonder outre mesure sur les informations financières pro forma présentées dans le présent Prospectus, qui, au-delà de leur caractère illustratif, pourraient ne pas
refléter fidèlement les performances actuelles ou futures de l'entité regroupée.
Informations financières clés pro forma non auditées du bilan combiné au 30 septembre 2022

En milliers d'euros

Etat de la situation
financière consolidée

 Atari SA
Night

Dive Réel Ajustements
Night Dive

Ajusté
Regroupement d'entreprise

IFRS 3

Financement
Information

consolidée pro forma

Goodwill 6,807 6,807

Immobilisations incorporelles
License et Propriété
Intellectuelle(*)

1,923 175 559 734 2,655

Immobilisations incorporelles
R&D Capitalisée(*) 5,327 0 4,331 4,331 9,658

Immobilisations incorporelles
Actifs Digitaux(*) 1,143 0 0 0 1,143

Immobilisations corporelles 0 0 0 0 0

Droits d'utilisation relatifs aux
contrats de locations 1,577 0 0 0 1,577

Autres actifs financiers non
courants 9,792 2,855 -2,855 0 9,792

Impôts différés actifs 2,272 0 0 0 2,272

Actifs non courants 22,035 3,030 2,035 5,065 6,807 33,907

Stocks 603 0 0 0 603

9

Clients et comptes rattachés 2,389 0 360 360 2,749

Trésorerie et équivalents de
trésorerie 2,493 190 0 190 -4,747

4,747
2,683

Autres actifs courants 1,206 55 0 55 1,261

Acifs détenus en vue de la vente 0 0 0 0 0

Actifs courants 6,691 245 360 605 -4,747
4,747

7,296

Total Actif 28,726 3,275 2,395 5,670 2,060
4,747

41,203

Capitaux propres consolidés 12,934 3,177 38 3,215 2,060 18,209

Dettes financières non courantes 2,472 0 0 0
4,747

7,219

Dettes locatives long terme 1,288 0 0 0 1,288

Autres passifs non courants 841 98 -98 0 841

Passifs non courants 4,601 98 -98 0
4,747

9,348

Provisions pour risques et
charges courantes 435 0 0 0 435

Dettes financières courantes 97 0 0 0 97

Dettes locatives court terme 402 402

Dettes fournisseurs 5,290 0 228 228 5,518

Autres passifs courants 4,841 0 2,227 2,227 7,068

Passifs détenus en vue de la
vente 126 126

Passifs courants 11,191 0 2,455 2,455 0 13,646

Total passif 28,726 3,274 2,396 5,670 2,060
4,747

41,203

(*) La ligne « Immobilisations incorporelles » du bilan d’Atari a été désagrégée en trois lignes distinctes « License et Propriété Intellectuelle », « R&D Capitalisée », et « Actifs digitaux ». Cette
distinction n’est appliquée que pour les besoins de l’information pro forma et n’a pas d’impact sur les futurs comptes d’Atari.

Informations financières clés pro forma non auditées du compte de résultat combiné pour le semestre clos le 30 septembre 2022

en milliers d'euros
Compte de résultat
consolidé Atari SA Night Dive Réel Ajustements

Night Dive
Ajusté Financement

Information
consolidée pro forma

Chiffre d'affaires 4,341 1,560 -24 1,536 5,877

Coût des ventes -1,025 -1,015 439 -576 -1,601

Marge Brute 3,316 545 415 960 4,276

Frais de recherche et développement -2,297 -130 -149 -279 -2,576

Frais marketing et commerciaux -303 -127 4 -123 -426

Frais Généraux et administratifs -4,905 -221 14 -207 -5,112

Résultat opérationnel courant -4,189 67 284 351 -3,838

Autres produits (charges) opérationnels -980 1 0 1 -979

Résultat opérationnel -5,169 68 284 352 -4,817

Coût de l'endettement financier -108 0 0 0 -190 -298

Autres produits (charges) financiers -94 0 0 0 -94

Quote part de résultat net de sociétés mise
en équivalence 0 0 0 0 0

Impôt sur les bénéfices -7 0 0 0 -7

10

Résultat net des activités poursuivies -5,378 68 284 352 -190 -5,216

Résultat net des activités non poursuivies -64 0 0 0 -64

Résultat net de l'ensemble consolidé -5,442 68 284 352 -190 -5,301

Intérêts minoritaires 0 0 0 0 0

Résultat net part du Groupe -5,442 68 284 352 -190 -5,280

Les informations financières pro forma ne reflètent pas le complément de prix (d’un montant maximal de 10M$) susceptible d’être payé en numéraire sur les trois prochaines années. Celui-ci sera

[…]

that Atari believes are reasonable as of the date of this document and in the context of the Acquisition. A detailed post-acquisition analysis may reveal differences in accounting principles that have not
been taken into account in the preparation of the pro forma financial information. The pro forma financial information has not been audited by Atari’s statutory auditor and is based, in addition to the
corresponding audited consolidated financial statements of Atari, on information prepared by Night Dive for the period ended on September 30, 2022. In addition, the financial information of Night
Dive used for the preparation of the pro forma financial information has not been audited and are not being audited in the United-States. As a result, undue reliance should not be placed on the unaudited
pro forma financial information set forth in this Prospectus, which, beyond their illustrative nature, may not accurately reflect the current or future performance of the combined entity.

Key unaudited pro forma financial information from the combined balance sheet as at 30 September 2022

In ‘000s €

ATARI SA
Consolidated

financial
statements

Night Dive
Actuals Adjustments

Night Dive
Restated

Business
Combination

IFRS 3

Financing
Pro forma

Consolidated
information

Goodwill 6,807 6,807
Intangible Assets
License and IP(*) 1.924 175 559 734 2.658

Intangible Assets
R&D
Capitalized(*)

5.327 0 4.331 4.331 9.658

Intangible Assets
digital Digital
Assets(*)

1.143 0 0 0 1.143

Property, Plant and
Equipment 0 0 0 0 0

Rights of use
relating to leases 1.577 0 0 0 1.577

Other non-current
assets 9.792 2.855 -2.855 0 9.792

Deferred tax assets 2.272 0 0 0 2.272
Total Non-
current assets 22.035 3.030 2.035 5.065 6.807 33.907

Inventories 603 0 0 0 603

Trade receivables 2.389 0 360 360 2.749
Cash and cash
equivalents 2.493 190 0 190 -4.747 4.747 2.683

Other current
assets 1.206 55 0 55 1.261

Assets held for sale 0 0 0 0 0
Total current
assets 6.691 245 360 605 -4.747 4.747 7.296

Total Assets 28.726 3.275 2.395 5.670 2.060 4,747 41.203
Shareholders’
equity 12.934 3.177 38 3.215 2.060. 18.209

Non-current
financial liabilities 2.472 0 0 0 4.747 7.219

Long term lease
liabilities 1.288 0 0 0 1.288

16

Other non-current
liabilities 841 98 -98 0 841

Total non-current
liabilities

4.601 98 -98 0
4.747

9.348

Provision for
current
contingencies and
losses

435 0 0 0 435

Current financial
liabilities 97 0 0 0 97

Short-term rental
debts 402 402

Trade payables 5.290 0 228 228 5.518

Other current
liabilities

4.841 0 2.227 2.227 7.068

Liabilities held for
sale

126 126

Total current
liabilities 11.191 0 2.455 2.455 0 13.646

Total Equity and
liabilities 28.726 3.275 2.395 5.670 2.060 4.747 41.203

(*) The "Intangible assets" line in Atari's balance sheet has been disaggregated into three separate lines "License and IP", "R&D Capitalized ", and "Digital Assets". This distinction is applied only
for pro forma reporting purposes and has no impact on Atari's future financial statements.

Key unaudited pro forma financial information from the combined income statement for the six-month period ended 30 September 2022

In ‘000s €

ATARI SA
Consolidated

Financial
Statements Night Dive Actuals Adjustments Night Dive Restated Financing

Pro forma
Consolidated
information

Total Revenues 4.341 1.560 -24 1.536 5.877

Cost of goods sold -1.025 -1.015 439 -576 -1.601
Gross Margin 3.316 545 415 960 4.276
Research and
Development
expenses

-2.297 -130 -149 -279 -2.576

Marketing and Selling
expenses -303 -127 4 -123 -426

General and
administrative
expenses

-4.905 -221 14 -207 -5.112

Current operating
income (loss) -4.189 67 284 351 -3.838

Other income
(expenses) -980 1 0 1 -979

Operating income
(loss) -5.169 68 284 352 -4.817

Cost of debt -108 0 0 0 -190 -298

Other financial
income (expense) -94 0 0 0 -94

Share of net operating
profit of equity
affiliates

0 0 0 0 0

Income tax -7 0 0 0 -7
Net income from
Continuing
operations

-5.378 68 284 352 -190 -5.216

Profit (Loss) from
discontinued
operations

-64 0 0 0 -64

Net income (Loss) -5.442 68 284 352 -190 -5.301

Minority interests 0 0 0 0 0

Net income group
share -5.442 68 284 352 -190 -5.280

The pro forma financial information does not reflect the earn-out (up to $10 million) that may be paid in cash over the next three years. This will be estimated and recorded in Atari SA's consolidated